stationulariseret revisionslirma Stationupladisen 1 og 3 3000 Helsinger CVR m. 30 19 52 64

Til 4921 8700 Fax 4921 8750 www.kallesmann.dk

Genius Sports Network ApS

Spotorno Alle 8 st. 2630 Taastrup

CVR no. 36 70 87 51

Annual report 2018

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on 12/6 2019

Chairman of general meeting



Genius Sports Network ApS

CONTENTS

Company details	<u>Page</u> 1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3 - 4
Management's review	5
Accounting policies	6 - 9
Income statement for 2018	10
Balance of 31 December 2018	11 - 12
Statement of changes in equity for 2018	13
Notes	14 - 16

COMPANY DETAILS

Reporting entity Genius Sports Network ApS

Spotorno Alle 8 st. 2630 Taastrup

CVR no.: 36 70 87 51
Date of foundation: April 10, 2015
Registered office: Taastrup

Reporting period: 1 January 2018 - 31 December 2018

Board of Directors Mark Adrian Locke, chairman

Stephen Edward Gardner

Executive Board Stephen Edward Gardner, director

Company auditors Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR no.: 30 19 52 64

MANAGEMENT'S REVIEW

Primary activities

The primary activities comprise collecting and reselling sports data.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The financial report is not affected by uncertainty in recognition and measurement.

Development in activities and finances

The result for the year shows a loss of 5.930.505 DKK'000, which is considered to be unsatisfactory. The equity amounts to -28.242.266 DKK at 31 December 2018.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Outlook

Genius Sports Group Limited has declared to supply sufficient liquidity, so that the Company at least may continue operations the next 12 months, and they will not demand existing receivables settled before the Company's financial situation has been improved.

On basis of this statement of support and the Management's evaluation of the Company's possibilities of future revenue it is the Management's opinion, that the Company may continue its operations, and the annual report is presented according to the going concern principles.

INCOME STATEMENT FOR 2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
Gross loss		-719.209	5.968.512
Staff costs	2	-2.609.733	-2.524.650
Depreciation, amortisation and impairment losses		-746.914	-838.140
Other operating expenses		-615.649	0
Profit from ordinary operating activities		-4.691.505	2.605.722
Income from investments in group enterprises		996.796	856.485
Financial income		3.664.062	26.566
Financial expenses	3	-1.528.858	-1.746.264
Profit from ordinary activities before tax		-1.559.505	1.742.509
Тах	4	-4.371.000	-149.000
PROFIT FOR THE YEAR		-5.930.505	1.593.509
Proposed distribution of results:			
Reserve for net revaluation according to equity method		-232.572	548.022
Retained earnings		-5.697.933	1.045.487
		-5.930.505	1.593.509

BALANCE OF 31 DECEMBER 2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
ASSETS			
Development projects in progress		668.202	1.141.446
Intangible assets	5	668.202	1.141.446
Fixtures, fittings, tools and equipment		0	100.652
Leasehold improvements		0	788.667
Equipment	6	0	889.319
Investments in group enterprises		1.225.578	1.458.150
Deposits, investments and receivables	_	302.478	278.230
Long-term investments and receivables	7	1.528.056	1.736.380
FIXED ASSETS		2.196.258	3.767.145
Trade receivables		14.402.289	6.755.391
Receivables from group enterprises		28.200.038	11.500
Current deferred tax assets		2.200.000	6.571.000
Other receivables		44.288	25.838
Deferred income assets		104.212	309.331
Receivables		44.950.827	13.673.060
Cash and cash equivalents		1.140.560	3.116.052
CURRENT ASSETS		46.091.387	16.789.112
ASSETS		48.287.645	20.556.257

BALANCE OF 31 DECEMBER 2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Contributed capital		50.000	50.000
Reserve for net revaluation according to equity method		1.206.500	1.439.072
Retained earnings		-29.498.766	-23.800.833
EQUITY		-28.242.266	-22.311.761
Other payables		0	20.234.405
Long-term liabilities other than provisions	8	0	20.234.405
Trada navahlas		25.024	- 4
Trade payables		25.831	545.755
Payables to group enterprises		67.255.900	17.708.962
Other payables		4.245.318	3.758.607
Prepayments of work in progress		5.002.862	620.289
Short-term liabilities other than provisions		76.529.911	22.633.613
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS		76.529.911	42.868.018
EQUITY AND LIABILITIES		48.287.645	20.556.257
Uncertainties relating to going concern	1		
Investments in enterprises	9		
Contingent liabilities	10		
Mortgages and collaterals	11		
Liabilities under leases	12		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2018

	2018 DKK	2017 DKK
Contributed capital:		
Capital, 1 January 2018	50.000	50.000
Capital, 31 December 2018	50.000	50.000
Reserve for net revaluation according to equity method:		
Equity, beginning balance	1.439.072	891.050
Increase of equity	0	548.022
Decrease of equity	-232.572	0
Equity, ending balance	1.206.500	1.439.072
Retained earnings:		
Retained earnings, 1 January 2018	-23.800.833	-24.846.320
Increase	0	1.045.487
Decrease	-5.697.933	0
Retained earnings, 31 December 2018	-29.498.766	-23.800.833
Equity, 31 December 2018	-28.242.266	-22.311.761

NOTES

1. Uncertainties relating to going concern

Genius Sports Group Limited has declared to supply sufficient liquidity, so that the Company at least may continue operations the next 12 months, and they will not demand existing receivables settled before the Company's financial situation has been improved.

On basis of this statement of support and the Management's evaluation of the Company's possibilities of future revenue it is the Management's opinion, that the Company may continue its operations, and the annual report is presented according to the going concern principles.

	2018 DKK	2017 DKK
2. Staff costs		
Wages and salaries	2.342.706	2.104.168
Post-employment benefit expense	256.695	276.855
Social security contributions	10.332	10.404
Other employee expense	0	133.223
Employee benefits expense	2.609.733	2.524.650
Average number of employees	5	5
3. Other finance expenses		
Interest expense assigned to group enterprises	1.327.028	569.359
Other interest expenses	51.476	1.148.232
Exchange rate loss	150.354	28.673
Other finance expenses	1.528.858	1.746.264
4. Tax		
Adjustments for deferred tax	4.371.000	358.000
Adjustments for current tax of prior period	0	-209.000
Tax expense on ordinary activities	4.371.000	149.000
5. Intangible assets Development projects in progress:		
Intangible assets, gross, beginning balance	2.366.219	2.366.219
Intangible assets, gross, ending balance	2.366.219	2.366.219
Accumulated impairment losses and amortisation of intangible assets	-1.224.773	-751.529
Amortisation of intangible assets	-473.244	-473.244
Accumulated impairment losses and amortisation of intangible assets	-1.698.017	-1.224.773
Intangible assets, ending balance	668.202	1.141.446

N	വ	TFS

NOTES		
	2018	2017
6. Property, plant and equipment	DKK	DKK
Equipment:		
Cost, 1 January 2018	208.250	208.250
Disposals	-208.250	0
Cost, 31 December 2018		208.250
Accumulated depreciation, 1 January 2018	-107.598	-65.946
Depreciation	0	-41.652
Impairment losses and depreciations	-31.238	0
Reversals of impairment losses and depreciation	138.836	0
Accumulated depreciation, 31 December 2018	0	-107.598
Fixtures, fittings, tools and equipment, 31 December 2018	0	100.652
Leasehold improvements:		
Property, plant and equipment, gross, beginning balance	1.616.211	1.616.211
Disposals of property, plant and equipment	-1.616.211	0
Property, plant and equipment, gross, ending balance	0	1.616.211
Accumulated depreciation, 1 January 2018	-827.544	-504.300
Depreciation	0	-323.244
Impairment losses and depreciations	-242.432	0
Reversals of impairment losses and depreciation	1.069.976	0
Accumulated depreciation, 31 December 2018	0	-827.544
Property, plant and equipment, ending balance	0	788.667
7. Investments		
Investments in group enterprises:		
Investments, gross, beginning balance	19.078	19.078
Investments, gross, ending balance	19.078	19.078
Accumulated revaluations of investments, beginning balance	1.439.072	891.050
Profit (loss) related to investments (revaluation)	996.796	856.485
Dividend income related to investments (revaluations)	1.229.368	-308.463
Accumulated revaluations of investments, ending balance	1.206.500	1.439.072
Long-term investments and receivables, ending period	1.225.578	1.458.150
8. Long-term liabilities		
Long-term liabilities after 5 years amounts to 0 DKK.		
9. Investments in enterprises		
Subsidiary 1:		
Related entity name: Inplay EOOD		
Registered office: Bulgaria		
Equity interest in subsidiary company	100,00%	100,00%
Equity	1.225.578	1.458.150
Profit (loss)	977.718	856.485

NOTES

10. Contingent liabilities

The Group's Danish companies are jointly and several liable for tax of the Group's jointly tax income.

11. Mortgages and collaterals

There are no mortgages or collaterals.

12. Liabilities under leases

The company has entered into rental agreements and lease contracts with an average annual lease payment of 142 DKK'000.

The lease contracts have a residual term of 6-33 months with a total residual lease payment of 175 DKK'000.

The Company has entered into lease commitments at the balance sheet date with a total of 2,250 DKK'000 in non-cancellable period ending 31 September 2021.